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Prot. n. 00948/03 

                    Rzym, 25 listopada 2003 
 
 
Do Przewodniczących Konferencji, 
Ministrów prowincjalnych, Wiceprowincjałów, 
Przełożonych regularnych Zakonu. 
 
 
Drogi Bracie Ministrze, 
 
na spotkaniu Definitorium generalnego dnia 18 listopada 2003 r. zaczęliśmy zastanawiać się nad 
organizacją najbliższej Kapituły generalnej 2006, która odbędzie się w innym czasie, niż to 
zwykle bywało. Dlatego pragnę przekazać ci garść informacji, które mogą być dla ciebie 
użyteczne. Oczywiście, jeśli przed rozpoczęciem Kapituły zakończysz twoją posługę, jesteś 
zobowiązany przekazać poniższe informacje swemu następcy. 
 
Data Kapituły generalnej. Postanowiliśmy, że Kapituła odbędzie się kilka miesięcy później, niż 
zwykle, ponieważ w czerwcu studenci w Kolegium mają egzaminy. Żeby nie sprawiać braciom 
studentom dodatkowych trudności, byliśmy za tym, aby rozpocząć Kapitułę 28 sierpnia 2006 r., 
rezerwując dla niej cały miesiąc wrzesień. 
 
Dokładna data zakończenia Kapituły będzie zależała od tematyki, która ma być poruszana na 
niej, i która będzie przedmiotem dyskusji podczas spotkania Definitorium generalnego z 
Przewodniczącymi Konferencji, w dniach od 8 do 13 listopada 2004 r. O dacie zamknięcia 
Kapituły zadecyduje się więc później, w trakcie prac przygotowawczych. 
 
Kapituły Prowincjalne i Wiceprowincjalne. Przypominam, że jest wskazane, aby Prowincje, 
które będą odbywały swoje Kapituły w 2006 r. uczyniły to w czasie od 1 stycznia do 15 maja 
2006 r. Proszę, aby nie przekraczać tego terminu, gdyż w następnych miesiącach będziemy 
bezpośrednio przygotowywać się do Kapituły generalnej. Pozostaje zawsze możliwość 
odbywania Kapituł prowincjalnych po Kapitule generalnej, ale nie w okresie od 15 października 
do 31 grudnia 2006. To co odnosi się tu do Prowincji stosuje się również do Wiceprowincji. 
 
Uważaliśmy za słuszne przekazać wam te informacje już teraz, aby otrzymać od was ewentualne 
propozycje lub sugestie. 
 
Dziękuję bardzo za uwagę i za wkład, który wniesiesz ty sam oraz z pomocą twoich 
współpracowników, aby najbliższa Kapituła generalna była jak najbardziej owocna. 
 
Przesyłam braterskie pozdrowienie i błogosławię,  
 

             
      Br. John Corriveau 

               Minister Generalny OFMCap. 


